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N& pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 63 dhe té Ligjit nr. 03/L-073 pér Zgjedhjet e
Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, Planin Operacional t& KQZ-sé 2009, dhe
procedurat e pércaktuara me Rregullén e Zgjedhjeve t& KQZ-sé nr. 09/2009 “Votimi dhe

Numérimi né Vendvotim”, né¢ mbledhjen e rregullt t¢ mbajtur me daté 10.08.2009 nxjerr
kété:

VENDIM

Pér Miratimin e Specifikave pér Pakot dhe Doracakun e Trajnimit

[ Miratohet rekomandimi i Késhillit t¢ Buxhetit dhe Prokurimit t&¢ KQZ-sé i datés
07.08.2009 pér pérmbajtjen e specifikave t& Pakot dhe Doracakun e Trajnimit pér
nevoja t€ zgjedhjeve lokale t& 15 néntorit 2009, dhe fillimin e procedurave t& prokurimit
pér kété géllim.

II. Kopjet e vegorive/specifikave t& pér Pakot dhe Doracakun e Trajnimit si né pikén I, i
Jjang bashkangjitur kétij vendimi dhe jané pjesé pérbérése e tij .

III. Obligohet Departamenti i Administratés dhe Pérkrahjes i SKQZ-sé qé& té ndérmarré
veprimet e nevojshme pér zbatimin e kétij vendimi.

IV. Ky vendim hyn né fuqi me daté 10 gusht 2009.
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